Nombre calle
GERARDO DIEGO

MADRID

MAESTRO CABANAS
MIGUEL DE UNAMUNO
PIO BAROJA

REY JUAN CARLOS |
RONDA

SEGUNDO PASTOR
CAMPSA

CESAR GONZALEZ RUANO
CUARTA

ORTEGAY GASSET
QUINTA

RM2-B

SAN JOSE

SEGUNDA

SEXTA

TERCERA

LORENZO GONI
HERMANOS BECERRIL
DE LA MEJORANA
HERMANOS BECERRIL
HINOJO

MASTRANZO
OREGANO

R S JOSE V COLECTIVA
SERPOL

LORENZO GONI
FERROCARRIL
FERROCARRIL

JULIO LARRANAGA
LAAJEDREA

LA SALVIA

MARIANO CATALINA

VILLALUZ - RONDA SAN JOSE

Restriccion Aparcamiento
SI

NO
NO
SI
SI
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
SI
NO
Sl
Sl
SI
SI
NO
NO
Sl

Dia
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
08/04/2023
08/04/2023
08/04/2023
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Observaciones
MARGEN DERECHO

MARGEN [ZQUIERDO
MARGEN [ZQUIERDO
MARGEN DERECHO SEGUN SENTIDO MARCHA

MARGEN DERECHO DIRECCION BAJADA

DESDE ORTEGAY GASSET HASTA PL. SEGUNDO PASTOR
VIA SERVICIO ING. ANGEL PEREZ HASTA SEGUNDO PASTOR

ViA SERVICIO SEGUNDO PASTOR A HNOS. BECERRIL 10
MARGEN DERECHO DIRECCION SUBIDA

DESDE PLZ. SEGUNDO PASTOR HASTA NH
DESDE CL/ OREGANO HASTA CL/ HINOJO
DESDE CL/ HINOJOS HASTA RENFE

MARGEN DERECHO DIRECCION SUBIDA



